[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 мая 2025г.                                     с. Юксеево                                              № 37

Об отмене Постановления администрации Юксеевского сельсовета «Об изменении персонального состава административной комиссии    на территории  Юксеевского сельсовета» от 17.09.2024№45
Руководствуясь Уставом Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление администрации Юксеевского сельсовета «Об изменении персонального состава административной комиссии    на территории  Юксеевского сельсовета» от 17.09.2024№45
2. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.
3. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня подписания.

О несоответствии действующему законодательству
Российской Федерации.

Глава сельсовета                                                                          Д.Ф. Мулюшкин